Neerpeltse Watersport Club vzw

Lommelsakker 7, 3910 Pelt
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NEERPELTSE
WATERSPORT
CLUB

29 en 30 augustus 2020

UITSLAGEN ZONDAG

Zondag 30/08/2020 om 10:00 uur
K1 200m

heren senioren - reeks A

1 BROEKX Toon 38.55 HS
2 STALMANS Brecht 39.15 HS
3 VERDUYCKT Tom 39.75 HS
4 PETERS William 40.34 HS
5 GEERS Joris 43.84 HS
6 PLAS Jan 44.21 HS

heren senioren - reeks B

1 BROEKX Piet 39.68 HS
2 KUMS Baud 40.28 HS
3 BROEKX Dries 40.80 HS
4 VERDUYCKT Nick 42.89 HS
5 JANSEN Kristof 52.51 HS

dames pupillen 1 en 2

1 LOOMANS Linde DP1 1
2 VAN DEN BERG Machteld DP1 2
3 KRUGERS ALVAREZ Olivia DP2 1
99 SCHUURMANS Eef DP2 99

dames pupillen 3

1 VANBRIEL Jolien 1.22.94 DP3
2 MENTENS Marit 1.24.80 DP3
3 GABRIELS Laure 1.25.73 DP3
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CLUBKAMPIOENSCHAPPEN 2020
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dames miniemen en kadetten

4
5

dames aspiranten en junioren

1
2

4
5

VAN MEENSEL
JANSEN
THEUWIS
VANDEWEYER
SMIDS

VLASSAK
VERDUYCKT
TIMMERMANS
PEELS

VAN OlJEN

dames senioren

1
2

4
5

BROEKX

VAN BROEKHOVEN
PLAS

PLAS

VAN BROEKHOVEN

dames veteranen 1

1
2

VAN LOOVEREN
TIPS

heren pupillen 1 en 2

1

a U b~ W N

SEUTENS

PEELS
JANSSENSWILLEN
ALGERA
BOONEN
VERHEYEN

heren miniemen 1

1
2
3
4
99

ALGERA
VANDEWEYER
VANDEVENNE
COX
SCHUURMANS

heren kadetten

1
2
3
4

heren aspiranten en junioren

1
2
3

ALGERA
PEELS
BOONEN
MEEKERS

KRUGERS ALVAREZ
JANNIS
JANSEN
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Yana
Laurie
Emke
Lotte

Sare

Ann
Jana
Febe
Liene

Carlijn

Roos
Amber
Karolien
Joke
Bieke

Els
Els

Matthias
Brent
Ties
Rune
Warre

Ties

Ferre
Seppe
Jef
Bram

Tuur

Hidde
Jobbe
Brent
Miel

Einar
Sander

Sander

0.59.35
0.59.41
1.00.92
1.04.89
1.06.74

0.39.64
0.43.08
0.44.47
0.46.16
0.50.88

0.49.29
0.50.62
0.51.61
0.53.30
0.54.58

1.13.82
1.16.43
1.18.58
1.25.14
1.26.14
1.27.62

1.04.03
1.05.02
1.07.45
1.16.09

0.49.99
0.56.57
0.58.00
1.00.77

0.42.71
0.42.90
0.46.20

DK
DK
DK
DM2
DK

DJ
DJ
DJ
DA
DJ

DS
DS
DS
DS
DS

Dvi
Dvi

HP2
HP2
HP2
HP1
HP2
HP1

HM1
HM1
HM1
HM1
HM1

HK
HK
HK
HK

HA
HJ
HA
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2006
2006
2006
2008
2006

2003
2003
2003
2004
2002

1998
2000
1996
2001
1999

1978
1985

2011
2011
2011
2013
2011
2012

2009
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2007
2007
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2002
2004
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heren veteranen 1
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EERDEKENS
GOOSSENS
LOOMANS
THEYS
ELEN

heren veteranen 2 en 3

1
2
3

heren classic en veteranen 4

1
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STALMANS
SMIDS
JANNIS

PEELS
BROEKX
MEEUS

VAN LISHOUT
BROEKX

heren pupillen 3
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LOOMANS
JANSEN
BOSMANS
VANLAAR
VERHEYEN
BROEKX

heren miniemen 2

N oo o BN

JANSEN
LOOMANS
VANBRIEL
VAN MEENSEL
SMIDS
MENTENS
VANDEVENNE

heren senioren - finale B

u b W N

VERDUYCKT
PETERS
PLAS
GEERS
JANSEN

maandag 31 augustus 2020

Wim
Gunther
Gert
Davy
John

Bart
Erwin

Bruno

Tom
Erik
Michaél
Peter

Paul

Kobe
Daniél
Tijl
Giel
Milan

Xander

Lucas
Seppe
Jannick
Yens
Ribe
Jasper

Jan

Nick
William
Jan
Joris
Kristof

0.39.71
0.41.34
0.42.49
0.42.50
0.44.46

0.48.01
0.52.41
0.53.78
0.57.74
1.00.78

1.03.00
1.10.91
1.16.27
1.18.44
1.20.42
1.26.78

0.56.59
1.00.96
1.02.62
1.04.82
1.06.95
1.13.41
1.16.96

0.40.14
0.42.50
0.44.56
0.45.20
0.52.53

HV1
HV1
HV1
HV1
HV1

HV3
HV2
HV3

HCL
HCL
HCL
HCL
HV4

HP3
HP3
HP3
HP3
HP3
HP3

HM?2
HM2
HM?2
HM2
HM?2
HM?2
HM?2

HS
HS
HS
HS
HS
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1981
1982
1977
1983
1976

1962
1975
1964

1976
1960
1994
1962
1953

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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heren senioren - finale A

1 BROEKX
KUMS
BROEKX
STALMANS
VERDUYCKT
BROEKX

A Ul A W N
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Piet
Baud
Toon
Brecht
Tom

Dries

0.39.74
0.39.88
0.40.39
0.40.80
0.41.96
0.42.30

HS
HS
HS
HS
HS
HS
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heren miniemen

8
9
10
11

LOOMANS
JANSEN
VANDEVENNE
VANDEVENNE
MENTENS
VANDEWEYER
ALGERA
SMIDS
VANBRIEL
COX
SCHUURMANS

Zondag 30/08/2020 om 13:30 uur

Lopen 400m

Seppe
Lucas
Jef
Jan
Jasper
Seppe
Ferre
Ribe
Jannick
Bram

Tuur

dames miniemen en pupillen

LOOMANS
VANBRIEL
VANDEWEYER
MENTENS
KRUGERS ALVAREZ
VAN DEN BERG
GABRIELS
SCHUURMANS

heren pupillen
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LOOMANS
JANSSENSWILLEN
BOONEN
SEUTENS
PEELS
BROEKX
BOSMANS
JANSEN
ALGERA
VERHEYEN
VANLAAR
VERHEYEN
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Linde
Jolien
Lotte
Marit
Olivia
Machteld
Laure
Eef

Kobe
Ties
Warre
Matthias
Brent
Xander
Tijl
Daniél
Rune
Ties
Gie
Milan

HM2
HM2
HM1
HM2
HM2
HM1
HM1
HM2
HM2
HM1
HM1

DP1
DP3
DM2
DP3
DP2
DP1
DP3
DP2

HP3
HP2
HP2
HP2
HP2
HP3
HP3
HP3
HP1
HP1
HP3
HP3
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2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009

2012
2010
2008
2010
2011
2012
2010
2011

2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2013
2012
2010
2010
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Zondag 30/08/2020 om 14:15 uur

Behendigheidsomloop voor pupillen en miniemen

heren miniemen

1 LOOMANS Seppe 1.50.49 HM2 1 2008
2 VANDEVENNE Jef 1.54.10 HM1 1 2009
3 ALGERA Ferre 1.56.39 HM1 2 2009
4 JANSEN Lucas 2.06.59 HM2 2 2008
5 VANDEWEYER Seppe 2.17.01 HM1 3 2009
6 MENTENS Jasper 2.21.00 HM?2 3 2008
7 VANBRIEL Jannick 2.21.10 HM2 4 2008
8 SMIDS Ribe 2.28.35 HM?2 5 2008
9 VANDEVENNE Jan 2.36.20 HM2 6 2008
10 SCHUURMANS Tuur 2.43.09 HM1 4 2009
11 COX Bram 2.54.00 HM1 5 2009
dames miniemen
1 VANDEWEYER Lotte 2.53.15 DM2 1 2008
dames pupillen
1 GABRIELS Laure 2.14.57 DP3 1 2010
2 LOOMANS Linde 2.37.00 DP1 1 2012
3 VANBRIEL Jolien 2.53.58 DP3 2 2010
4 SCHUURMANS Eef 2.56.41 DP2 1 2011
5 KRUGERS ALVAREZ Olivia 2.57.00 DP2 2 2011
6 MENTENS Marit 2.58.44 DP3 3 2010
7 VAN DEN BERG Machteld 3.16.48 DP1 2 2012
heren pupillen
1 BOSMANS Tijl 1.59.00 HP3 1 2010
2 LOOMANS Kobe 2.03.12 HP3 2 2010
3 PEELS Brent 2.28.59 HP2 1 2011
4 JANSEN Daniél 2.33.01 HP3 3 2010
5 ALGERA Rune 2.46.16 HP1 1 2013
6 SEUTENS Matthias 2.47.13 HP2 2 2011
7 JANSSENSWILLEN Ties 2.52.03 HP2 3 2011
8 VANLAAR Giel 3.11.47 HP3 4 2010
9 VERHEYEN Ties 3.14.41 HP1 2 2012
10 BROEKX Xander 3.17.13 HP3 5 2010
11 VERHEYEN Milan 3.53.00 HP3 6 2010
12 BOONEN Warre 4.07.00 HP2 4 2011
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Zondag 30/08/2020 om 15:45 uur
Lange baan: 2000m en 5000m

dames en heren kadetten 2000m

1 ALGERA
PEELS
BOONEN
MEEKERS
SMIDS
THEUWIS

a U b~ W N

Hidde
Jobbe
Brent
Miel
Sare

Emke

10.14.26
10.19.88
10.44.86
11.16.29
11.41.00
12.04.92

heren aspiranten, junioren, classic en veteranen 4 5000m

1 BROEKX

JANSEN

PEELS

KRUGERS ALVAREZ
VANHEES

MEEUS
ENGLICKY

8 VAN LISHOUT

N oo o B wWwN

Erik
Sander
Tom
Einar
Piet
Michaél
Kevin

Peter

23.42.76
23.44.22
25.01.42
25.31.52
26.56.69
27.07.94
27.23.12
29.56.51

dames aspiranten, junioren, senioren en veteranen 5000m
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VLASSAK

PLAS

PLAS

BROEKX

VAN BROEKHOVEN
TIMMERMANS
VAN BROEKHOVEN
VAN LOOVEREN
VERDUYCKT

PEELS
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Ann
Joke
Karolien
Roos
Bieke
Febe
Amber
Els
Jana

Liene

24.43.94
24.44.96
24.46.09
25.13.49
25.48.45
25.48.59
26.08.52
26.24.45
27.38.66
27.40.33
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HCL
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HCL
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HCL
HCL
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DS
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DJ
DS
Dv1
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DA
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2007
2007
2007
2007
2006
2006

1960
2004
1976
2004
1957
1994
1981
1962

2003
2001
1996
1998
1999
2003
2000
1978
2003
2004
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heren senioren en veteranen 1,2 en 3 5000m

1 KUMS Baud 21.11.13 HS 1 1996
2 BROEKX Toon 21.13.79 HS 2 1991
3 COX Daan 21.16.95 HS 3 1997
4 VERDUYCKT Tom 21.20.98 HS 4 2001
5 BROEKX Dries 21.40.66 HS 5 1995
6 SMIDS Erwin 21.42.49 HV2 1 1975
7 VERDUYCKT Nick 21.44.86 HS 6 1998
8 BROEKX Piet 22.10.33 HS 7 1993
9 LOOMANS Gert 22.24.51 HV1 1 1977
10 STALMANS Bart 22.26.21 HV3 1 1962
11 PETERS William 23.07.83 HS 8 1992
12 THEYS Davy 23.35.63 HV1 2 1983
13 JUTTEN Ward 23.52.74 HS 9 2000
14 ELEN John 24.01.03 HV1 3 1976
15 JANNIS Bruno 24.34.30 HV3 2 1964
16 JANSEN Kristof 24.35.33 HS 10 1999
17 EERDEKENS Wim 24.49.78 HV1 4 1981
18 PLAS Jan 25.04.46 HS 11 1994
19 GOOSSENS Gunther 25.46.15 HV1 5 1982
20 STALMANS Peter 26.11.62 HV2 2 1966
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